ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          	                                        с. Донское                                      №

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.02.2024 № 163-п

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 21 и 34.2 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                           и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        в Российской Федерации», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18.04.2025 № 310-п         «ОБ утверждении Порядка  разработки, утверждения и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края», администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.02.2024 № 163-п «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края о местных налогах и сборах», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на  заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Манаенко Л.А.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: P23]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева